
ZARZĄDZENIE NR 49/2017
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Warlubie

Na podstawie  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1 870 
ze zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu za II kwartał 2017 roku:

Plan Wykonanie

a) dochody w kwocie: 27 983 192,06 15 414 013,01
w tym:
dochody bieżące w kwocie: 26 687 919,06 15 406 499,51
dochody majątkowe w kwocie: 1 295 273,00 7 513,50
b) wydatki w kwocie: 29 158 469,25 15 719 972,48
z tego:
wydatki bieżące 25 194 969,25 13 642 648,51
wydatki majątkowe 3 963 500,00 2 077 323,97
c) wynik wykonania budżetu na dzień 30 czerwca 2017r. zamyka się 
deficytem w wysokości - 1 175 277,19 - 305 959,47
d) przychody i rozchody budżetu
przychody 1 760 809,94 1 760 809,94
rozchody 585 532,75 403 712,75

§ 2. Gmina Warlubie w II kwartale 2017r. dokonała spłat pożyczek i kredytów w wysokości 403 712,75 zł.

§ 3. Gmina Warlubie w II kwartale 2017r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: CB8E9B17-22C5-421D-9B04-0E1FC81DF19D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy o finansach publicznych, Wójt Gminy przedstawia do publicznej

wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: CB8E9B17-22C5-421D-9B04-0E1FC81DF19D. Podpisany Strona 1




